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(') Kwoty wyrazono w euro, chyba ze wskazano inaczej.
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PL

Dz.U. Cz 31.1.2024

DOCHODY
Rgzy;ﬁal Dzial Prognoza na 2024 Prognoza na 2023 Wynik 2022
2 DOCHODY
20 WKLAD UE 181677 829 170135127 165780 000,—
Tytul 2 — Ogélem 181677 829 170135127 165 780 000,—
3 WKLAD FINANSOWY KRA]()W TRZECICH
30 WKLAD FINANSOWY KRA]()W TRZECICH p.m. p.m. 9434 861,—
Tytul 3 — Ogélem p.m. p-m. 9434861,—
4 INNY WKLAD
40 INNY WKLAD p-m. p.m. 3062192—
Tytul 4 — Ogélem p.m. p.m. 3062192,—
5 DOCHODY POCHODZACE Z DZIALALNOSCI
ADMINISTRACY]JNE] INSTYTU(JI
50 DOCHODY POCHODZACE Z DZIALALNOSCI
ADMINISTRACY]JNEJ INSTYTUC]I p-m. p-m. 159 640,—
Tytul 5 — Ogétem p.m. p.m. 159 640,—
OGOLEM 181677 829 170135127 178 436 693,—
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Dz.U. C z 31.1.2024

PL

WYDATKI

Tytut
Rozdziat

Dziat

Srodki 2024

Srodki 2023

Wynik 2022

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

11

12

13

14

15

16

17

21

WYDATKI NA PERSONEL
WYNAGRODZENIA I DODATKI
Srodki niezréznicowane

WYDATKI ZWIAZANE
Z REKRUTACJA
PRACOWNIKOW

Srodki niezréznicowane

KOSZTY PODROZY
SLUZBOWYCH

Srodki niezréznicowane

INFRASTRUKTURA SOCJALNO-
MEDYCZNA

Srodki niezréznicowane

SZKOLENIA I KURSY DLA
PRACOWNIKOW

Srodki niezréznicowane
SLUZBY ZEWNETRZNE

Srodki niezréznicowane
WYDATKI REPREZENTACY]JNE

Srodki niezréznicowane

Tytul 1 — Ogélem

WYDATKI NA
INFRASTRUKTURE
I OPERACYJNE

WYNAJEM BUDYNKOW
1 ZWIAZANE Z TYM KOSZTY

Srodki niezréznicowane

43610000

225000

2100712

3555000

800 000

2180000

20000

43610000

225000

2100712

3555000

800 000

2180000

20000

44983 656

207 845

3100000

2970757

914287

2845000

10000

44983 656

207 845

3100000

2970757

914287

2845000

10000

40951 597,—

181269,—

2431217,—

2830216,—

691 539,—

1561029,—

2084,—

40951597, —

181269,—

2431217,—

2830216,—

691 539,—

1561029,—

2084,—

52490712

52490712

55031545

55031545

48 648 951,—

48 648 951,—

9996 600

9996 600

8028120

8028120

6624456,—

6624456,—

ELL http://data.europa.eu/eli/C/2024/691/oj

3/6



PL

Dz.U. Cz 31.1.2024

WYDATKI

(cigg dalszy)

Srodki 2024 Srodki 2023 Wynik 2022

Tytut
Rozdziat

Dziat

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

22

23

31

32

33

34

35

36

TECHNOLOGIE INFORMACY]JNE
I KOMUNIKACYJNE

Srodki niezréznicowane

BIEZACE WYDATKI
ADMINISTRACYJNE

Srodki niezréznicowane

Tytul 2 — Ogélem

WYDATKI OPERACYJNE

INFORMACJE, ANALIZA
I ROZWOJ] WIEDZY

Srodki zréznicowane

WSPARCIE NA RZECZ
PRAKTYCZNE] WSPOLPRACY
MIEDZY PANSTWAMI
CZLONKOWSKIMI

Srodki zréznicowane
WSPARCIE OPERACYJNE
Srodki zréznicowane

WSPOLPRACA ZE
SPOLECZENSTWEM
OBYWATELSKIM

I ZAINTERESOWANYMI
STRONAMI

Srodki zréznicowane

AGENCJA UNII EUROPEJSKIE]
DS. AZYLU (AUEA)
MONITOROWANIE
STOSOWANIA WESA

Srodki zréznicowane
INNE DZIALANIA OPERACYJNE

Srodki zréznicowane

8112667

2620275

8112667

2620275

9051914

1861448

9051914

1861 448

7152969,—

1561690,—

7152969,—

1561690,—

20729 542

20729 542

18 941 482

18 941 482

15339 115,—

15339 115,—

3724000

12005 825

89211750

230000

384 000

p.m.

3724000

12005 825

89211750

230000

384000

p.m.

2832000

9783235

78116 365

268 000

111000

p.m.

2620000

9934085

83173515

272000

111000

p.m.

2031371,—

7869 083,—

102 848 827,—

121 389,—

0,—

1857747, —

7368055—

80926 080,—

112 341,—

0,—
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Dz.U. C z 31.1.2024

PL

WYDATKI
(cigg dalszy)
Tyl o Srodki 2024 Srodki 2023 Wynik 2022
Rozdzial Zobowigzania Platnosci Zobowiazania Platnosci Zobowiazania Platnosci
37 OCHRONA PRAW
PODSTAWOWYCH
Srodki zréznicowane 53000 53000 51500 51500 0,— 0,—
38 EUAA DOTACJE
Srodki zréznicowane 2849000 2849000
Tytul 3 — Ogétem| 108457575 108457 575 91162100 96162100 112870670,—| 90264 223,—
4 INNE PROJEKTY
ZEWNETRZNE
41 INNE PROJEKTY ZEWNETRZNE
Srodki zréznicowane p.m. p.m. p.m. p.m. 3924723, — 801 160,—
Tytul 4 — Ogélem p.m. p.m. p.m. p.m. 3924723,— 801 160,—
OGOLEM| 181677829| 181677829| 165135127 170135127 180783 459,—| 155053 449,—
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Dz.U. Cz 31.1.2024

Plan zatrudnienia

Europejski Urzad Wsparcia w dziedzinie Azylu (EASO)
2024 2023
Grupa funkcyjna i grupa zaszeregowania
Zatwierdzone w ramach budzetu Unii Zatwierdzone w ramach budzetu Unii
Stanowiska state Stanowiska tymczasowe Stanowiska state Stanowiska tymczasowe

AD 16 — — — —

AD 15 — 1 — 1
AD 14 — — — —

AD 13 — 3 — 3

AD 12 — 7 — 5

AD 11 — 3 — 3
AD 10 — 20 — 17
AD 9 — 30 — 23
AD 8 — 61 — 70
AD 7 — 65 — 68
AD 6 — 30 — 26
AD 5 — 16 — 20
Suma czg¢Sciowa AD — 236 — 236

AST 11 — — — —
AST 10 — — — —
AST 9 — — — —
AST 8 — — — —
AST 7 — — — —

AST 6 — 5 — 5
AST 5 — 32 — 30
AST 4 — 58 — 60
AST 3 — 33 — 33

AST 2 — 7 — 7
AST 1 — — — —
Suma czeSciowa AST — 135 — 135

AST/SC 6 — — — —
AST/SC 5 — — — —
AST/SC 4 — — — —
AST/SC 3 — — — —
AST/SC 2 — — — —
AST/SC 1 — — — —
Suma czg$ciowa AST/SC — — — —
Ogoélem — 371 — 371

Ogoélem 371 371
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